

**RFP# 2013-0911 - RFID  
LIBRARY RFID SYSTEM**

	3M Library Systems	Backstage Library Works	Bibliotheca	DTech Intl USA LLC	Envisionware Inc	LAT
Receipt of Addendums	Y	NR	Y	Y	Y	Y
2"x2" - Book Tags	31,450.00	NR	29,415.00	31,450.00	29,415.00	33,300.00
RFID –Hardware (Qty of 12)	14,940.00	NR	10,740.00	13,140.00	10,740.00	9,588.00
RFID –Software (Qty of 12)	INC	NR	10,995.00	INC	12,000.00	5,868.00
Mobile Tag stations – Lease price per month (Qty of 2)	990.00 (495.00 Ea/Mth) Min of 3 mths	NR	950.00 (475.00 Ea/Mth) Min of 3 Mths	798.00 (399.00 Ea/Mth) Min of 3 Mths	1,666.66 (833.33 Ea/Mth)	678.00 (339.00 Ea/Mth) Min of 12 Mths
Mobile Tag stations – Purchase Price (Qty of 2)	NA	NR	8,440.00 (4,220.00 Ea)	5,990.00 (2,995.00 Ea)	8,590.00 (4,295.00 Ea)	5,998.00 (2,999.00 Ea)
Dual Aisle Security Gates (Qty of 3)	30,795.00 (10,265.00 Ea)	NR	24,600.00 (8,200.00 Ea)	11,997.00 (3,999.00 Ea)	<b>***29,670.00 (9,890.00 Ea)</b>	11,250.00 (3,750.00 Ea)
Portable Wand Reader (Qty of 1)	5,195.00	NR	4,495.00	4,995.00	3,200.00	320.00 (???)
Self-check Hardware Kiosk style (Qty of 2)	19,990.00 (9,995.00 Ea)	NR	10,492.50 (5,246.25 Ea)	15,000.00 (7,500.00 Ea)	19,780.00 (9,890.00 Ea)	16,999.00 (8,499.50 Ea)
Self-check Hardware Countertop style (Qty of 2)	12,390.00 (6,195.00 Ea)	NR	8,590.00 (4,295.00 Ea)	17,000.00 (8,500.00 Ea)	11,780.00 (5,890.00 Ea)	15,999.00 (7,999.50 Ea)
Self-check Software	INC	NR	INC	INC	9,980.00	11,996.00 (2,999.00 Ea)
Payment Hardware (Qty of 4)	NB	NR	8,624.00 (2,156.00 Ea)	8,980.00 (1995.00 Ea x 2) (2,495.00 Ea x 2)	-0-	9,118.00 (2,279.50 Ea)
Payment Software (Qty of 4)	NB	NR	INC	<b>*2,725.00</b>	32,505.00 (8,156.25 Ea)	2,799.00 (699.75 Ea)
Online Payment Software	NB	NR	INC	650.00	INC	599.00
Delivery & Installation	1,258.00	NR	7,745.00	2,995.00	7,175.00	5,100.00
Training & Documentation	INC	NR	INC	995.00	INC	INC
Other	31,395.00	NR	2,020.00	NB	NB	NB
First Year Support	INC	NR	7,152.65	INC	<b>****INC</b>	INC
Option: AV Case Openers (Qty of 3)	NB	NR	9,180.00	<b>**3,995.00 (3,995.00 Ea) 8,995.00 (2,995.00 Ea)</b>	10,173.06 (3,391.02 Ea)	2,697.00 (899.00 Ea)
Option: Support Costs	NB	NR	664.05	<b>*INC</b>	NB	NB
<b>TOTAL COST:</b>	<b>148,403.00</b>	NR	<b>144,400.70</b>	<b>96,450.00 125,700.00</b>	<b>178,864.40</b>	<b>130,511.00</b>

DTech Intl USA LLC \*2,725.00; \*INC: Yearly renewal required; \*\*3,995.00

Envisionware Inc \*\*\*29,670.00: Recalculated on quantity; \*\*\*\*INC: Yearly renewal required after year 1

**DTech International USA LLC**

**Apparent Low Bid**

26 September 2012

Date

*Delores Alfaro, Lincoln County Witness*

*John Isenhour, Lincoln County Purchasing Agent*

**Recommendation for Award**

Date

**Corrected 10-03-2012**